[image: image1.wmf]
1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	84-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 01.06.2010 № 53/246
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 01.06.2010 № 53/246 «Об утверждении границ и режима особой охраны памятника природы регионального значения «Озеро Черное
у пос. Коминтерновский», утвердив границы памятника природы регионального значения «Озеро Черное у пос. Коминтерновский»
(далее – границы) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]